
 

Powiat Zambrowski 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu w Zambrowie 
ul. Fabryczna 3 

18 – 300 Zambrów 
tel. 086 271 24 18, fax. 086 271 20 92 

e-mail: starosta@powiatzambrowski.com 

 
 

IR.272.1.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: ,,Remont ciągu 

drogi powiatowej Nr 1993B – ulica rtm. W. Pileckiego w Zambrowie” 

Zarząd Powiatu Zambrowskiego działający w imieniu Powiatu Zambrowskiego, zwany w dalszej części 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

przedstawia informację z otwarcia ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego otwarcie ofert odbyło się w dniu 

23 lutego 2024 r. o godz. 10:05. 

W wymaganym terminie do składania ofert, tj. do dnia 23 lutego 2024  r. do godziny 10:00, na wykonanie 

przedmiotu zamówienia zostały złożone dwie oferty następującej treści:         

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena oferty 
brutto PLN 

Okres 
gwarancji 

1 PW Izbiccy Aneta Izbicka, ul. Supraślska 16, 16-010 Wasilków 5 778 091,41 84 miesiące 

2 
Przedsiębiorstwo Budowy Dróg „Bitum” Sp. z o.o.,  
ul. Sitarska 1, 18-300 Zambrów 

4 874 027,30 84 miesiące 

 

 

 WICESTAROSTA  

Sebastian Orłowski 

 

  

 

Zambrów, dnia  23.02.2024 r. 

mailto:starosta@powiatzambrowski.com

		2024-02-23T10:56:48+0000
	Sebastian Orłowski




